
Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/215/10
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420) oraz art. 165, 166 i 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę - 109.482 zł, zmniejszyć plan dochodów o kwotę - 37.970 zł, 
zwiększyć plan wydatków o kwotę - 247.391 zł, zmniejszyć plan wydatków o kwotę - 229.879 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 27.697 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 16.190.363 zł ; 

2) wydatki ogółem - 18.058.217 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie - 1.867.854 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:kredytu w kwocie - 
1.263.664 zł, pożyczką na prefinansowanie w kwocie - 604.190 zł. Na spłatę rat zobowiązań zaciągniętych 
w latach ubiegłych, zaciąga się kredyt w kwocie 137.586 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09 z dnia 29 grudnia 2009r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Załącznik Nr 12 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09 z dnia 29 grudnia 2009r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Ustala się limit łącznej kwoty poręczeń w wysokości 388.472 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do udzielania samodzielnie poręczeń do kwoty 388.472 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 11. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Witold Moczydłowski



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/215/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Dochody i wydatki 

 
WYDATKI

Dział Rozdział § Zlecone Własne Porozumienia Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia 
010 01010 6050 40.000 40.000
600 60016 4170 360 360
600 60016 4590 297 297
600 60016 4270 40.000 40.000
600 60016 6050 -119.732 119.732
600 60016 6220 55.000 55.000
700 70005 4520 1 1
750 75023 4580 75 75
750 75023 6050 5.880 5.880
751 75107 3030 7.920 7.920
751 75107 4170 4.144 4.144
751 75107 4210 2.113 2.113
751 75107 4300 100 100
751 75107 4370 50 50
751 75107 4410 300 300
751 75107 4740 135 135
754 75412 4270 4.060 4.060
801 80101 4170 575 575
801 80101 4210 3.000 3.000
801 80101 4260 1.000 1.000
801 80101 4280 300 300



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 2

801 80101 4300 11.200 11.200
801 80101 4410 500 500
801 80101 4700 700 700
801 80101 4740 600 600
801 80195 4300 8.081 8.081
852 85202 3110 35.000 35.000
852 85214 3110 17.000 17.000
852 85216 3110 9.000 9.000
900 90015 6050 -54.000 54.000
921 92109 6058 -20.000 20.000
921 92109 6059 -6.910 6.910
926 92601 6058 -19.656 19.656
926 92601 6059 -9.581 9.581

Razem 14.762 2.750 0 229.879 247.391 



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/215/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Tytuł 



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/215/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. W dziale gospodarka nieruchomościami wpłynęła dodatkowo kwota 7.400 zł z różnych dochodów, m. in. za 
przekształcenie prawa wieczystego użytkowania w prawo własności i dochodów za nabycie praw własności 
nieruchomości. 

2. Wyższe niż planowano uzyskano dochody z tytułu odsetek od lokat terminowych środków zgromadzonych 
na rachunku budżetu o 10.000 zł i 155 zł odsetek od nieterminowych płatności podatków i opłat. 

3. Zmniejsza się łącznie o 37.970 zł dochody z PROW i wydatki o 56.147 zł na realizację projektu „Poprawa 
bazy sportowej i społeczno-kulturalnej na terenie Gminy Szepietowo poprzez budowę boisk trawiastych we 
wsiach: Szepietowo Janówka, Wojny Pogorzel, Szepietowo Wawrzyńce, Dąbrowa Moczydły i remonty świetlic we 
wsiach: Dąbrowa Moczydły, Średnica, Szepietowo Janówka" 

4. Wpłynęła dotacja celowa ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie 29.084 zł na zrekompensowanie utraconych dochodów z tytułu przyznanych zwolnień w II półroczu 
2009 r. na podstawie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

5. Krajowe Biuro Wyborcze przyznało Gminie dotację celową w wysokości 14.762 zł na sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 20 
czerwca 2010 r. i 4 lipca 2010 r.( II tura). 

6. W oświacie zwiększono gminie dotację na zadanie własne o 8.081 zł na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników. 

7. W transporcie i łączności zmniejsza się wydatki inwestycyjne na: budowę ciągów pieszych na ulicy Piwnej 
i Mickiewicza w Szepietowie o 63.852 zł, na przebudowę drogi gminnej Szymbory Andrzejewięta o 50.000 zł, 
a planuje się wydatki na remonty dróg gminnych w wysokości 40.000 zł i wydatki inwestycyjne na realizację 
zadania na podstawie porozumienia z GDDKiA - przebudowa dwóch wspólnych skrzyżowań: drogi gminnej we 
wsi Włosty Olszanka z drogą krajową Nr 66 i ulicy Białostockiej w Szepietowie z z drogą krajową Nr 66 - 55.000 
zł. Przenosi się wydatki planowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 18.910 zł z wydatków bieżących na 
inwestycyjne, w związku z zakupem środków trwałych - zakup i montaż wiat przystankowych w czterech 
sołectwach. 

8. W ochronie przeciwpożarowej zwiększa się wydatki na remont dachu w OSP Dąbrowa Moczydły o 4.060,-
zł. 

9. W oświacie zwiększa się wydatki bieżące na utrzymanie szkół podstawowych łacznie o 17.875 zł, w tym 
8.200 zł na wykonanie napisu na elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Szepietowie, w związku z nadaniem 
szkole imienia. 

10. W opiece społecznej planuje się środki własne na: domy opieki społecznej w wysokości 35.000 zł, zasiłki 
okresowe w wysokości 17.000 zł i 9.000 zł zasiłki stałe. 

11. W dziale ochrona zdrowia przenosi się kwotę 2.505 zł z zakupów inwestycyjnych na wydatki inwestycyjne 
i 6.282 zł z usług na składki ubezpieczenia społecznego od wynagrodzeń członków GKRPA 282 zł i planuje się 
dotację dla Caritas Diecezji Łomżyńskiej z przeznaczeniem na organizację kolonii letnich dla 11 dzieci z Gminy 
Szepietowo zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

12. W rolnictwie planuje się kwotę 40.000 zł jako dobrowolne wpłaty od ludności na opracowanie 
dokumentacji projektowych przydomowych oczyszczalni scieków i wydatki inwestycyjne w takiej wysokości na to 
zadanie. 



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 2

13. W ochronie środowiska zmniejsza się o 54.000 zł wydatki inwestycyjne na zadanie „Remont oświetlenia 
ulicznego w miejscowościach: Szymbory Andrzejewięta, Wyliny Ruś, Wyszonki Posele, Dąbrowa Zabłotne, 
Dąbrowa Kaski, Stawiereje Podleśne, Wojny Pietrasze, Szepietowo Janówka, Średnica Mackowięta. Wykonanie 
uzupełniającego oświetlenia ulicznego we wsiach :Wojny Pietrasze, Wojny Krupy, Szepietowo Janówka, Średnica 
Mackowięta". 

14. Panuje się wydatek inwestycyjny w administracji w wysokości 5.888 zł na zakup i montaż drzwi 
pancernych do pomieszczenia serwerowni w urzędzie miejskim w Szepietowie. 



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/215/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Zadania inwestycyjna w 2010 r. 



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 2



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/215/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/215/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 



Id: TFXJC-ZFFXS-DOIST-FGIEN-TFORT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/215/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012. 


